⁵ Walther, II/4, 760, no. 27794.

⁶ Walther, II/3, 907, no. 22092.

29 Unde in eodem libro Sapie. [i, 1] dicitur: *Sentite de Domino in bonitate*. Ipse quidem bonus est et largus in miserationibus, indulgentiis et remunerationibus et tribuit servis suis et amicis dona secundum magnificentiam regiam. Unde non est petendus ab illo obulus temporalium, quia paratus est dare eterni premii thesaurum.

< Contra illos qui magis diligunt paleam quam granum et vile quam pretiosum et de bono foro quod facit Dominus >

30 Multi tamen hodie currunt et properant dum pecunia modica illis offertur, quos tamen pigros videmus dum regnum celorum cum cruce illis offerimus. Et ut iuxta vulgare Gallicum loquimur: si clamaretur: ‘Gueagne maalle!’, accurrerent multi, dum clamatur: ‘Gueagne paradis!’ vel: ‘Avuot, avuot ad paradis!’, accurrunt pauci.

31 *Querite igitur Dominum dum inveniri potest, invocate eum dum prope est* [Is. lv, 6]. Dicit enim solet quod bonum forum trahit de bursa denarium. Non igitur in bursa diaboli remaneatis, nec Domino clamanti et offerenti vobis paradikum surdam aurem faciatis! ‘Qui non dat, quod amat, non accipit ille, quod optat.’ Dominus velut ebrius modo facit bonum forum et quasi pro nichilo dat regnum suum. Regno quidem Dei nichil vilius cum emitur, nichil carius cum possidetur.

32 Ipse vero, tanquam crapulatus potens a vino, cito excitabitur [f. 150vb] et manum suam retrahens percutiet inimicos suos in posteriora post hanc vitam et opprobrium sempiternum dabit illis post mortem. Ut sicut Dominus per precones suos modo clamat et non exaudiunt, ita ipsi clamabunt et non exaudientur [cf. Prv. xxi, 13]. Sicut scriptum est in Parab. [i, 24–26]: *Vocavi et renuistis, extendi manum meam, offerendo scilicet vobis crucem et indulgentiam, et non fuit qui aspiceret; despexistis omne consilium meum; ego quoquoque in interitu vestro ridebo et subsannabo, cum vobis quod timebatis advenerit*. Et per Iob [xix, 16] Dominus ait: *Vocavi servum meum et non respondit michi, ore proprio deprecabar illum*.

< De bonis que proveniunt ex predicatione crucis et ex hac peregrinatione >

33 Valde quidem negligentes sunt vel potius concutientes qui non aspiciunt nec attendunt quot bona ex hac predicatione et tam sancta peregrinatione proveniunt.

29 Whence it says in the same book of Wisdom: *Be properly disposed towards the Lord*. He is good and generous with mercy, indulgences and rewards and he gives presents to his servants and friends in accordance with [his] royal magnificence. Hence he should not be asked for a halfpenny's worth of worldly goods, since he is prepared to give a treasure of eternal reward.